Rain Bird Zraszacz wynurzalny
tworzywo sztuczne 3/4" GW
360° czarny typ 5004-FC
(7021633)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Wydajnos¢

Pofaczenie

Kat

Maks. Srednica

Promien

Radius 4bar

Rek. cis.

Typ

Capacity 2.5bar

Capacity 2bar

Capacity 3bar

Capacity 4bar

Rozmiar

Zakres sektora

Wysoko$¢ podnoszenia

czarny
tworzywo sztuczne
3-36,6 I/min

GW

13/25°

304 m

7,6-152m
10,6-152m

1.7 - 4.5 bar
5004-FC

0,31-1,63 m*/h
0,28-1,45 m*/h
0,34-1,79 m*/h
0,40-2,06 m*/h
3/4"

360°

10cm
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Seria 5000 to idealny wirnik wynurzalny do duzych ogrodéw i profesjonalnych zastosowan, ktére
wymagaja duzej wszechstronnosci i trwatosci.

Seria 5000 jest kompatybilna z dyszami Rain Courtain 5000 and dyszami 5000 MPR.

Seria 5000 posiada wiele opcjonalnych funkgji takich jak funkcja odciecia doptywu Plus (PL)
Predkosc¢ przeptywu pozwalajgca skroci¢ czas przestojéw podczas pracy, dzieki przeptukiwaniu
wirnikdbw na miejscu, regulacji cisnienia PRS(R) 3.1bar pozwalajaca oszczedza¢ wode, zawor
zwrotny SAM Seal-A-Matic, stalowa pionowa podporka zapobiegajaca aktom wandalizmu w
przestrzeni publicznej czy purpurowa pokrywa (NP) dla systeméw woda nienadajaca sie do picia.
Ponadto, wiele modeli jest dostepnych z pionowymi podpdrkami w réznych rozmiarach, tj. 10
c¢m (5004), 15 cm (5006) i 30 cm (5012) oraz fabrycznie zainstalowanymi dyszami, jednostkami z
mozliwoscig cze$ciowego obracania (PC), ktére pozwalaja na regulacje zasiegu od 40° do 360°,
oraz wirniki petnoobrotowe (FC) .

Zakresy cisnienia od 1.7 do 4.5 baru.

Odstepy wahaja sie od 7.6 m do 15.2 m.

Predkosc¢ przeptywu Rate from 0.17 to 2.19 m3/h.

Wstepnie zmontowany z dyszg 3,0 mm

Wygenerowano w dniu: 11.10.2025

Bevo Poland Sp. z o.0.
ul. Logistyczna 5
Dabréowka

62-070 Dopiewo
Polska

+48 61 641 41 02
info@bevo.pl
http://www.bevo.com

Jbevo

bringing water tolife



mailto:info@bevo.pl
http://www.bevo.com

